Protocolo 3.745/2023
Situação em 09/02/2023 09:32: Novo | Código nº 874.916.759.436.980.679

Indicação

Excelentíssima  Senhora  Prefeita,  segue  em  anexo  cópia  da
Indicação  nº  003/2023,  de  autoria  dos  nobres  Edis  Marcos
Eduardo Ribeiro – PSDB, com inclusão verbal do Vereador Leandro
dos  Santos  (Professor  Leandro  dos  Santos)  –  UNIÃO BRASIL.
Aprovado na Sessão Ordinária do dia 07 de fevereiro de 2023.
Atenciosamente,
Henrique Barcelos Moraes
Diretor da Secretaria Legislativa

_

Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0015_Indicacao_003_Marcos_Eduardo_Ribeiro_.pdf (1,52 MB)

A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

HENRIQUE BARCELOS MORAES IP 45.178.113.15 09/02/2023 às 08:55

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 09/02/2023 às 08:54

HENRIQUE BARCELOS MORAES
· 65 99988-5828

CPF 009.XXX.XXX-78
GAB - Gabinete d...

09/02/2023 às 08:55 HENRIQUE M. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado HENRIQUE BARCELOS

MORAES CPF 009.XXX.XXX-78 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 09/02/2023 às 08:55

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&err...

1 of 2 09/02/2023 08:32

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=958237F9A7D6116B2F9E186C&si=xJrRnAo-gjJlZnEKhBf57WS2FlQL3wdJ2tCUT4KgaErpxryL-WEdtrWnAWn8bj09xS2u0ciy-58D9yZE8NswBg,,&iea=MTA3OTE3Nw==&hp=DA3CE5C77B77DAD02E230127&d=09&m=02&a=2023
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=958237F9A7D6116B2F9E186C&si=xJrRnAo-gjJlZnEKhBf57WS2FlQL3wdJ2tCUT4KgaErpxryL-WEdtrWnAWn8bj09xS2u0ciy-58D9yZE8NswBg,,&iea=MTA3OTE3Nw==&hp=DA3CE5C77B77DAD02E230127&d=09&m=02&a=2023
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=958237F9A7D6116B2F9E186C&si=xJrRnAo-gjJlZnEKhBf57WS2FlQL3wdJ2tCUT4KgaErpxryL-WEdtrWnAWn8bj09xS2u0ciy-58D9yZE8NswBg,,&iea=MTA3OTE3Nw==&hp=DA3CE5C77B77DAD02E230127&d=09&m=02&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=BFF077A3D2DC402E93150357&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&erros=0&itd=5&hash=BFF077A3D2DC402E93150357
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=BFF077A3D2DC402E93150357&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&erros=0&itd=5&hash=BFF077A3D2DC402E93150357

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Envolvidos

Despacho 1-

3.745/2023

09/02/2023 às 09:32

Respondido

HENRIQUE BARCELOS
MORAES

· 65 99988-5828

CPF 009.XXX.XXX-78

Favor, no oficio em anexo;

onde se Lê: Oficio nº 15/2022

Leia-se :Oficio nº 15/2023

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&err...

2 of 2 09/02/2023 08:32

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres